
ZARZĄDZENIE NR 305/2015

Burmistrza Polic

z dnia 14 grudnia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na rok 2015.

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379,

911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269,

1358, 1513, 1830, 1854 i 1890) - zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na rok 2015, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2015 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Rozdział

Dysponent

750 1 200 22 200

75023 0 21 000

4170  - 6 000

4300  - 15 000

75075 0 250

Urząd Miejski 

Wydział PW
4210  - 250

75095 1 200 950

4210 1 200  - 

4300  - 950

758 75818 21 000 0
Urząd Miejski 

Wydział FN 

Rezerwa ogólna
4810 21 000  - 

921 92109 480 480

50 50

4260 50  - 

4300  - 50

135 135

4210 100  - 

4260 35  - 

4300  - 135

120 45

4260 120  - 

4300  - 45

175 175

4210 127  - 

4260 48  - 

4300  - 175

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Tanowo
4300 0 40

0 35

4260  - 5

4300  - 30

926 92604 4 620 4 620

4220  - 4 620

4260 4 620  - 

Razem: 27 300 27 300

Ośrodek Sportu 

i Rekreacji 

w Policach

Urząd Miejski 

Wydział OR/ Osiedle 

"Anny Jagiellonki" 

Rada Osiedla nr 7

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Urząd Miejski 

Wydział PW

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Przęsocin

Urząd Miejski 

Wydział OR

Urząd Miejski 

Wydział OR/ Osiedle 

"Dąbrówki" Rada 

Osiedla nr 4

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Tatynia

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Dębostrów

Zmiany w planie wydatków budżetowych oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy

Police na rok 2015.

Zadania własne

                                   Załącznik nr 1 do Zarządzenia

                                   Nr 305/2015 Burmistrza Polic

                                                                                       z dnia 14.12.2015 r.



Rozdział

Dysponent

852 85212 5 000 5 000

3110 5 000  - 

4110  - 5 000

Razem: 5 000 5 000

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach

                                   Załącznik nr 2 do Zarządzenia

                                   Nr 305/2015 Burmistrza Polic

                                                                                       z dnia 14.12.2015 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy

Police na rok 2015.

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Zadania zlecone



Dział 852 rozdział 85212 - przenosi się plan wydatków w kwocie 5.000 zł w budżecie

Ośrodka Pomocy Społecznej w Policach, z przeznaczeniem na wyrównanie składki

emerytalno-rentowej od wypłaconego zasiłku pielęgnacyjnego.

Zadania zlecone

3. Dział 921 rozdział 92109 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 480 zł, w

następujący sposób:

- kwotę 50 zł w budżecie Osiedla "Dąbrówki" z przeznaczeniem na usługi wynikające z

potrzeb Rady Osiedla nr 4 w Policach,

- kwotę 135 zł w budżecie Osiedla "Anny Jagiellonki" z przeznaczeniem na usługi

wynikające z potrzeb Rady Osiedla nr 7 w Policach,

- kwotę 45 zł w budżecie Sołectwa Dębostrów z przeznaczeniem na usługi wynikające z

potrzeb sołectwa,

 - kwotę 75 zł z budżetu Sołectwa Dębostrów z przeznaczeniem dla: 

· Sołectwa Tanowo (40 zł)  - na usługi wynikające z potrzeb sołectwa,

· Sołectwa Tatynia (35 zł) - na energię i usługi wynikające z potrzeb sołectwa,

- łączną kwotę 175 zł w budżecie Sołectwa Przęsocin z przeznaczeniem na usługi

wynikające z potrzeb sołectwa.

U Z A S A D N I E N I E

Dokonuje się zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police na

2015 rok. 

Zadania własne

2. Dział 758 rozdział 75818 - środki z rezerwy ogólnej w kwocie 21.000 zł przenosi się do

działu 750 rozdział 75023 z przeznaczeniem na: 

· wypłatę wynagrodzenia dla członków społecznej komisji mieszkaniowej oraz na

wynagrodzenia dla osób biorących udział w zebraniach wspólnot mieszkaniowych

(6.000 zł),

· usługi wynikające z potrzeb Urzędu Miejskiego w Policach (15.000 zł).

4. Dział 926 rozdział 92604 - przenosi się plan wydatków w kwocie 4.620 zł w budżecie

Ośrodka Sportu i Rekreacji w Policach, z przeznaczeniem na zakup produktów

żywnościowych dla osób przebywających w GCEiR-Trzebież, w związku z organizacją

imprez okolicznościowych.

   1. Dział 750 - przenosi się plan wydatków w kwocie 1.200 zł, z tego: 

· z rozdziału 75095 do rozdziału 75075 kwotę 250 zł, z przeznaczeniem na zakupy

dotyczące promocji Gminy Police;

· w rozdziale 75095 kwotę 950 zł, z przeznaczeniem na usługi wynikające z realizacji

zadań Wydziału Promocji i Współpracy Zagranicznej.


